
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDO 
SUTEIKIMO 

 
2022 m. vasario 3 d. Nr. T2-25 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 152 
straipsnio 2 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. sausio 26 
d. įsakymu Nr. V-65 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo, 
patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T2-221 
„Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 
ir 17 punktais, Palangos miesto savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 
suteikimo vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės mero 
2021 m. gruodžio 29 d. potvarkio Nr. M1-15 „Dėl Palangos miesto savivaldybės skaidrios asmens 
sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 
patvirtinimo“ 2 punktu, 16 punktu, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti penkerių metų laikotarpiui viešajai įstaigai Palangos asmens sveikatos 
priežiūros centrui skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie 
viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti 
skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus Manto 
g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams 
(Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
Meras      Šarūnas Vaitkus 


